
Bilanci sipas Formatit

Deri me  : 10/12/2008

Aktivet Viti
raportues

Viti
paraardhes

I Aktivet afatshkurtra 5,221,694.11

1 Aktive monetare 1,248,570.70

5121001-BANKA X NE LEKE 123456 498,900.00

5124001-CREDINS NE EURO 112233 24,600.00

5311001-ARKA NE LEKE 725,070.70

2 Derivativë dhe aktive të mbajtura për tregtim 0.00

i Derviativët 0.00

ii Aktivet e mbajtura për tregtim 0.00

3 Aktive të tjera financiare afatshkurtra 2,295,315.90

i Llogari/Kërkesa të arkëtueshme 2,295,315.90

411001-KLIENTE TE NDRYSHEM 2,295,171.40

41100501-ETC 1 144.50

ii Llogari/Kërkesa të tjera të arkëtueshme 0.00

iii Instrumente të tjera borxhi 0.00

iv Investime të tjera financiare 0.00

4 Inventari 1,677,807.51

i Lëndët e para 594,248.55

311-Materiale te para 594,248.55

ii Prodhim në proçes 0.00

iii Produkte të gatshme 0.00

iv Mallra për rishitje 1,083,558.96

351-Mallra 1,083,558.96

v Parapagesat për furnizime 0.00

5 Aktive biologjike afatshkurtra 0.00

6 Aktive afatshkurtra të mbajtura për shitje 0.00

7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 0.00

II Aktivet afatgjata 50,000.00

1 Investimet financiare afatgjata 0.00

i Pjesëmarrje të tjera ne njësi të kontrolluara (vetem ne P.F) 0.00

ii Aksione dhe investime të tjera në pjesëmarrje 0.00

iii Aksione dhe letra të tjera me vlerë 0.00

iv Llogari / Kërkesa të arkëtueshme afatgjata 0.00

2 Aktive afatgjata materiale 50,000.00

i Toka 0.00

ii Ndërtesa 0.00

iii Makineri dhe pajisje 50,000.00

215-Mjete transporti 50,000.00

iv Aktive të tjera afatgjata materiale (me vl.kontab.) 0.00

3 Aktivet Biologjike afatgjata 0.00

4 Aktivet afatgjata jomateriale 0.00

i Emri i mirë 0.00

ii Shpenzimet e zhvillimit 0.00

iii Aktive të tjera afatgjata jomateriale 0.00

5 Kapital aksionar i papaguar 0.00

6 Aktive të tjera afatgjata 0.00

5,271,694.11TOTALI I AKTIVIT



Detyrimet dhe kapitali Viti
raportues

Viti
paraardhes

I Detyrimet Afatshkurtra 1,578,292.80

1 Derivativët 0.00

2 Huamarrjet 0.00

i Huatë dhe obligacionet afatshkurtra 0.00

ii Kthimet / ripagesat e huave afatgjata 0.00

iii Bono të konvertueshme 0.00

3 Huatë dhe parapagimet 1,578,292.80

i Të pagueshme ndaj furnitorëve 1,466,504.60

401001-FURNITORE TE NDRYSHEM 767,299.00

401002-Furnitori 1 688,805.60

401003-KESH 10,400.00

ii Të pagueshme ndaj punonjësve 41,827.00

421001-Pagat 1 7,000.00

421002-aa 34,677.00

421003-bb 150.00

iii Detyrime Tatimore 69,961.20

431-Sigurime Shoqerore dhe shendetesore 9,929.00

432-Tatim Ardhura Personale 1,000.00

438-Te tjera detyrime 1,000.00

4456-Shteti - Tvsh e zbritshme -757,712.80

4457-Shteti - Tvsh e pagueshme 814,438.30

442-Tatim mbi te ardhurat personale 1,300.00

447-Te tjera tatime per tu paguar dhe per tu kthyer 2.50

448-Tatimi te shtyra 4.20

iv Hua të tjera 0.00

v Parapagimet e arkëtuara 0.00

4 Grantet dhe të ardhurat e shtyra 0.00

5 Provizionet afatshkurtra 0.00

II Detyrimet Afatgjata 0.00

1 Huatë afatgjata 0.00

i Hua, bono dhe detyrime nga qeraja financiare 0.00

ii Bonot e konvertueshme 0.00

2 Huamarrje të tjera afatgjata 0.00

3 Provizione afatgjata 0.00

4 Grantet dhe të ardhurat e shtyra 0.00

III Kapitali 568,812.31

1 Aksionet e pakicës 0.00

2 Kapitali që i përket aksionarëve të shoqërisë mëmë 0.00

3 Kapitali aksionar 100,001.00

101-Kapitali i paguar (themeltar ose individual) 100,001.00

4 Primi i aksionit -1.00

104-Prime te lidhura me kapitalin -1.00

5 Njësitë ose aksionet e thesarit (negative) 0.00

6 Rezervra statutore 0.00

7 Rezerva ligjore 0.00

8 Rezerva të tjera 0.00

9 Fitimet e pashpërndara 0.00

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 468,812.31

109-Rezultati i ushtrimit 10.00

601-Blerje/shpenzime te materialeve -1,278,751.45

604-Blerje energji; avull; uje -96,500.00

605-Blerje/shpenzime mallrash -1,956,813.04

613-Qira -45,000.00

6271-Transporte per blerje -5,024.00

641-Pagat e personelit -188,150.00



644-Kuota te sigur. shoq. dhe perkrahjes sociale -33,906.00

648-Shpenzime te tjera per personelin -2.50

704-Dorezim punime dhe sherbime 12.00

705-Shitje Mallra 2,447,734.27

7071-Shitje Lende te Para 1,610,061.53

7081-Qira 35.20

7083-Transport per te tjeret 15,106.30

2,147,105.11TOTALI I PASIVIT



Jashte Bilancit Viti
raportues

Viti
paraardhes

LLOGARI JASHTE BILANCIT 3,124,589.00

c Te tjera llogari jashte bilancit 3,124,589.00

581-Xhirime te brendeshme 3,124,589.00

5,271,694.11TOTALI I AKTIVIT

2,147,105.11TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

3,124,589.00Diferenca (Aktive - Pasive)

3,124,589.00Jashte Bilancit


